
ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 1



 

 

   

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  

421.883,00  

40095 Pozostała działalność  421.883,00  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  365.647,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów  56.236,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa  400.000,00  

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

400.000,00  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

400.000,00  

750 Administracja publiczna   80.376,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 34.376,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów  

 34.376,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 10.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków i 

darowizn w postaci pieniężnej  

 10.000,00 

75095 Pozostała działalność  36.000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń   36.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

300.000,00 5.240,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn 

300.000,00  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  300.000,00  

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

 5.240,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.344.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych   

 5.240,00 

758 Różne rozliczenia   815.099,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

 121,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   121,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 782.349,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin  

 782.349,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   32.629,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   32.629,00 

801 Oświata i wychowanie  6.750.000,00 4.846,00 

80101 Szkoły podstawowe  6.750.000,00 4.846,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznej na realizację 

zadań inwestycyjnych  

6.750.000,00  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 4.846,00 

855 Rodzina  3.600,00 4.100,00 

85501 Świadczenie wychowawcze  3.600,00 2.500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2.500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

3.600,00  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 1.600,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1.000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

1.700.000,00 14.525,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

1.700.000,00  

6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

1.700.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 2



ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

 4.225,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 4.225,00 

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  

 10.300,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 10.300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

147.000,00 1.600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 1.600,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 1.600,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

147.000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznej na realizację 

zadań inwestycyjnych 

147.000,00  

                                Razem dochody 9.722.483,00 925.786,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

 421.883,00  

40095 Pozostała działalność  421.883,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

PS2 401.122,00  

4300 Zakup usług pozostałych PS2 20.761,00  

710 Działalność usługowa  3.500,00  

71005 Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 3.500,00  

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonywanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

SKN 3.500,00  

750 Administracja publiczna   31.540,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  18.000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

BR  8.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych BR  10.000,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

  10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  JR  10.000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

  3.540,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

CUW  3.540,00 

801 Oświata i wychowanie   8.253.540,00 4.846,00 

80101 Szkoły podstawowe  8.250.000,00 4.846,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

SP Kotulin  2.846,00 

4270 Zakup usług remontowych  SP Kotulin  2.000,00 

6050-2 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

MaP 1.500.000,00  

6370-2 Wydatki poniesione z środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład : Program Inwestycji 

MaP 6.750.000,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.344.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 1



Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

80113 Dowożenie dzieci do szkół  3.540,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

CUW 980,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe CUW 2.560,00  

851 Ochrona zdrowia    5.240,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

  5.240,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

OPS  240,00 

4220 Zakup środków żywności  OPS  2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  OPS  3.000,00 

852 Pomoc społeczna    10.500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

  10.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

OPS  8.200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

OPS  2.300,00 

855 Rodzina  10.500,00 500,00 

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  500,00 

4580 Pozostałe odsetki  A01  500,00 

85504 Wspieranie rodziny   10.500,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

OPS 7.800,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

OPS 2.300,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy    

OPS 400,00  

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

  32.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi    5.000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

JD  5.000,00 

90095 Pozostała działalność    27.000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

JD  27.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

 197.000,00 5.100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  5.100,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

SK  1.000,00 

4260 Zakup energii SK  600,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonywanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

SK  3.500,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

 197.000,00  

2720 Dotacja celowa z budżetu na 

finasowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

BS 50.000,00  

6370 Wydatki poniesione z środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

JR 147.000,00  

Razem  wydatki  8.886.423,00 89.726,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z; 

Zgododnie z podjęta Uchwałą nr LXII/ 709/2023 Rady Miasta Toszek z dnia 29.11.2023r. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

Zgododnie z podjęta Uchwałą nr  LXII/709/2023 Rady Miasta Toszek z dnia 29.11.2023r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9323DD-B87A-48F4-AEC7-8154B847FD7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


